



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 18 marca 2019 roku

Wieczór muzyczny

Dzień Instytutu Muzyki Kameralnej w ramach II Międzynarodowej Konferencji Naukowo-Artystycznej pt. „Muzyka współczesna. Od analizy do interpretacji zakończy się koncertem” z cyklu „Wieczory muzyczne”. Program wypełnią kompozycje współczesne, m.in. łódzian: Jolanty Smolskiej, Olgi Hans i Krzysztofa Grzeszczaka. Zabrzmią muzyka kameralna na zespoły instrumentalne oraz pieśni do słów polskich poetów. Koncert odbędzie się 25 marca (poniedziałek) o godzinie 18.15, w Sali Kameralnej Akademii Muzycznej w Łodzi, przy al. 1 Maja 4. Wstęp wolny.

Wieczór rozpocznie się prawykonaniem utworu *3 Akcenty* na wiolonczelę i fortepian Jolanty Smolskiej. Interpretować go będą wiolonczelistka Małgorzata Smyczyńska-Szulc oraz pianistka Agnieszka Przybylska. Następnie kompozycje uznanych twórców związanych z Łodzią – Olgi Hans i Krzysztofa Grzeszczaka, oraz studenta łódzkiej uczelni muzycznej – Michała Kaweckiego, wykonywać będzie Trio smyczkowe „Incontro con le viole”. Tworzą je trzy altowiolistki: Jolanta Kukuła-Kopczyńska, Róża Wilczak-Płaziuk oraz Dorota Stanisławska. Muzyka Pawła Łukaszewskiego (pieśni: *Haiku* oraz *Osiem piosenek dla dzieci* do słów Ewy Szelburg-Zarembiny) zabrzmi w interpretacji wokalistki Anny Mikołajczyk-Niewiedział oraz pianistki Ewy Guz-Seroki.

Po przerwie z programem złożonym z pieśni do tekstów Haliny Poświatowskiej wystąpią wokalistka Agnieszka Makówka oraz pianistka Aleksandra Nawe. Cykl *Poświatowska i muzyka* to osiem pieśni współczesnych polskich kompozytorów: Pawła Łukaszewskiego, Jerzego Bauera, Krzysztofa Grzeszczaka i Andrzeja Dziadka. Na zakończenie wieczoru kompozycję nieznanego szerszej publiczności polskiego kompozytora Karola Rathausa *Dedication and Allegro* op. 64 interpretować będą skrzypek Mateusz Strzelecki i pianista Andrzej Ślązak, a utwór Kazimierza Serockiego *Fantasmagoria* na preparowany fortepian i perkusję zagrają pianista Marcin Kawczyński i perkusistka Julianna Kamila Siedler-Smuga.

Więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/marzec-2019/153547-wieczor-muzyczny-2019-03-25>